那覇市国際交流市民の会　会長　あて

那覇市国際交流市民の会会則第２条の目的に賛同し、下記のとおり入会します。

住在所

連絡先

メールアドレス

会費口数

団体紹介、入会の
動機等

専門部会への入会を希望なさる方は以下からお選び下さい。

１．　琉球銀行　那覇市役所内出張所　普通　76115

２．　沖縄銀行　本店　普通　2296887

いずれも口座名義は【那覇市国際交流市民の会　会長　澤岻　郁子】

◎　いただいた個人情報については、本会の事業等に係る連絡等以外には使用いた
しません。ただし、専門部会へ入会される方については、各専門部会へ情報提供す
ることがありますので予めご了承ください。

（　　　　口）※年会費一口10,000円＜何口でも構いません＞

那覇市国際交流市民の会事務局
（那覇市総務部　平和交流・男女参画課内）

900-8585　那覇市泉崎1-1-1
ＴＥＬ：０９８-８６１-５１９５　ＦＡＸ：０９８-８６１-４０９２

「那覇市国際交流市民の会」入会申込書（団体会員）

年　　　　　月　　　　　日

◎　口座振込で年会費(10,000円）を納入する場合は下記のいずれかの口座にお願
いします。恐れ入りますが、振込手数料のご負担をお願いします。

団体名（商号）

代表者　名

□　サンビセンテ部会　　　□　ホノルル部会　　□　福州部会　　□　日南・川崎部会

〒